
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/matusalem-platino/

Matusalem Platino

Kód zboží: 33503001
Značka: Matusalem
Objem: 0,7 l

Popis:
Jedinečný bílý rum, který je velmi jemný a svěží a má zajímavou květinovou vůni, je to typ
lehkého karibského rumu.

Matusalem Platino je lehká a suchá směs třikrát destilovaných rumů. Základem pro jeho
výrobu je melasa z cukrové třtiny, která se fermentuje a následně destiluje. Před plněním
do lahví se ještě jeho chuť a vůně sceluje v nejkvalitnějších dubových sudech.

Značku Matusalem & Company založili v roce 1872 bratři Campovi na Kubě. Matusalem se
do povědomí lidí dostal díky nápaditému sloganu Esto es mas viejo quo Matusalem, neboli
Tohle je starší než Metuzalém. Po nástupu Castrova režimu k moci společnost opustila
Kubu a v roce 1997 navázal na tradici značky prapravnuk zakladatele firmy v Dominikánské
republice.

Matusalem Platino je charakteristický svou jemnou vůní s květinovými tóny. Jeho chuť je
nenásilná, jemně ovocná, se stopami sladkosti. Používá se hlavně v míchaných nápojích,
kterým dává charakteristické aroma. Nejznámějším míchaným nápojem z bílého rumu je u
nás Mojito, které je oblíbené zejména v létě, jako osvěžující nápoj.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/matusalem-platino/



	Matusalem Platino

